
L I T T L E  -  C A R A T T E R I S T I C H E  T E C N I C H E

MOBILI E STRUMENTI AUSILIARI

FINITURE

ROVERE BIANCO OLMO GRIGIO MATT WHITE

49,5

56,5

59,5

MOBILI

Profondità 35

* Misure in cm.



M
in

 5
20

M
ax

 6
30

49
6

28
5

2 Cassetti

AGL.
16 mm

AGL.
16 mm

Estrazione totale
Hettich

Soft
close

Maniglia
in pelle

Interno
in pelle
fumé

Foil 2D/Foil 3D P-35Foil 2D/Foil 3D Sospeso

* Le dimensioni indicate nei disegni considerte in funzione delláltezza dei piedi dei mobili, nel caso dei mobili di parete le dimensioni possono variare. Le misure presenti negli schemi sono rappresentate in mm.

L I T T L E  -  P O S I Z I O N A M E N T O  D E L  S I F O N E

S T R U T T U R A F R O N T E C A S S E T T I M A N I G L I A A M P I E Z Z A  D I  G A M M AF I N I T U R E  L A T I  E S T E R N I F I N I T U R E  F R O N T E


